
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

28-02-01

Dz.U. 1999 Nr 78 poz. 878

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 27 września 1999 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków mieszkaniowych.

Na podstawie art. 40 ust. 3, art. 42 ust. 6, art. 43 ust. 5, art. 44 ust. 4 oraz art. 45c ust. 1
ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych
(Dz.U. z 1998 r. Nr 120, poz. 787 i Nr 162, poz. 1119) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 1999 r. w sprawie dodatków
mieszkaniowych (Dz.U. Nr 40, poz. 403) w § 2 w ust. 1 i w ust. 2 po wyrazach �opłaty
abonamentowej� dodaje się wyrazy �oraz stałych opłat miesięcznych�.

§ 2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.


